П Р И К А З   № 29 К

по  МБОУ  «СОШ  с.  Новонагаево»

от  12.12.2008г.

«Об  утверждении  Положения

об  оплате  труда  и  о  материальном

стимулировании  работников»

В  соответствии  с  Постановлением  Администрации  муниципального  района  Краснокамский  район  «Об  оплате  труда  работников  муниципальных  образовательных  учреждений  Муниципального  района  Краснокамский  район  РБ»  от  02.12.2008г.  № 1289г.,  приказом  МБУ  «Отдел  образования  Администрации  Муниципального  района  Краснокамский  район»  от  03.12.2008г.  № 735 п.1

приказываю:

1.Ввести  новую  систему  оплаты  труда  с  01.01.2009г.

2.Утвердить  Положение  об  оплате  труда  и  о  материальном  стимулировании  работников  МБОУ  «СОШ  с.  Новонагаево»

3.Ввести  с  01.01.2009г.  новое  Положение  об  оплате  труда  и  о  материальном  стимулировании  работников.

4.Ответственность  и  контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Директор  школы:                  З.И. Исламов